HUPFBURG

Kategorie: Freizeitgerate

SCHLOSS

ANBAUGERATE/ZUBEHOR

Unterlegplane; Erdnégel zur Befestigung

TECHNISCHE DATEN

Gewicht

Lange

Breite

Hohe

MaRe L/B/H
Transportlange
Transportbreite

Transporthohe

130 kg

370cm

500 cm

400 cm

370/ 500 /400 cm
120 cm

80 cm

100 cm

Alle Angaben ohne Gewahr. Technische Daten und Anbaugeréte kdnnen je nach Modell/Ausfiihrung variieren.

Die Vermietung erfolgt auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschéftsbedingungen.
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